СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от           12.07.2019   г.    №	13
                 с. Березовка
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения  от 26.12.2018 г. № 31  «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями,  участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

В соответствии с пунктом 5 части 1 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», пунктом 7 части 3 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2014 № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», Совет народных депутатов  Березовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Решение Совета народных депутатов Березовского сельского поселения Воробьевского муниципального района от 26.12.2018 г. № 31 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями,  участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации» дополнить Приложением №2 к Положению о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями,  участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации согласно приложению .
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальном средстве массовой информации «Вестник Березовского сельского поселения».

[bookmark: _GoBack]

	Председатель Совета народных депутатов
Березовского  сельского поселения

П.М.Лазарев

	Глава Березовского
сельского поселения

	Ю.И.Савченко

  Приложение
к решению Совета народных депутатов    Березовского сельского поселения
Воробьевского муниципального района   Воронежской области от 12.07.2019 г. № 13

                                                Приложение № 2
к Положению о сообщении отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупа) и зачислении средств, вырученных от его реализации

Журнал
уведомлений о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей
Начат: "__" __________ 20__ г.
                                             Окончен: "__" ________ 20__ г.
                                                          на _______ листах

	N п/п
	Дата регистрации
	Ф.И.О., должность лица, представившего уведомление
	Наименование подарка
	Стоимость подарка*
	Подпись лица, представившего уведомление
	Ф.И.О., должность лица, принявшего уведомление
	Подпись лица,
принявшего уведомление

	Отметка о передаче уведомления в комиссию
**
	Отметка о передаче копии уведомления материально ответственному

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

*Заполняется при наличии документов, подтверждающих стоимость подарка.
**Комиссии по поступлению и выбытию активов